
<重要>新型コロナウイルス感染症罹患者発生に伴う対応 
 
 

織田きもの専門学校 
理事長・校長 鈴木貴子 

 
 
 2020年 8月 6日（木）、本校の学生 1名が新型コロナウイルスの PCR検査で陽性となっ
たことが判明いたしました。 
 
 保健所からは、発症後 10日が経過しており、既に発熱等の症状が無くなっていることか
ら、通常の生活に支障ないとの見解を得ています。学校は、本日（8月 7日）から夏期休業
と致します。（当初の予定では 8月 8日～）また、現在のところ他の学生や教職員の中で体
調不良を訴える者は出ておりません。 
 
 今後は、学生へのさらなる注意喚起および体調確認と、校内の感染防止を引き続き徹底

してまいります。 
 
 この度は、学生、保護者の皆様をはじめ、ご関係の皆様に多大なご心配とご迷惑をおか

けすることとなりましたことを深くお詫び申し上げます。 
 
 なお、学生に関する個人情報の保護および人権尊重につきましては、ご理解とご配慮を

賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
 

2020年 8月 7日 
 

本件に関するお問い合わせ先 
E-mail  info@oda.ac.jp 


